

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Российский медицинский научно-производственный центр "Росплазма" Федерального медико-биологического агентства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	154	154	0	1	3	3	147	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	154	154	0	1	3	3	147	0	0
из них женщин	142	142	0	1	2	1	138	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Волжский филиал (425000, г. Волжск, ул. Грибоедова, д. 2)																						
1	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли вредные	стационарно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды								
6А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
6-1А (6А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
7-1А (7А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Вятскополянский филиал (612960, г. Вятские Поляны, ул. Лермонтова, д. 2)																					
8	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12-1А (12А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Казанский филиал (г. Казань, ул. Островского, д. 69/3)																					
13А	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13-1А (13А)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13-2А (13А)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14А	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14-1А (14А)	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14-2А (14А)	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15	Заведующий филиалом -	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного класса	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
	врач - трансфузиолог												2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16А	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16-1А (16А)	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16-2А (16А)	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18-1А (18А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18-2А (18А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18-3А (18А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18-4А (18А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18-5А (18А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19-1А (19А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19-2А (19А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Кирово-Чепецкий филиал (613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Зверева, д. 9)																						
20А	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20-1А (20А)	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебное профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли, пыль, шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	конизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
22	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23A	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25A	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25-1A (25A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25-2A (25A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25-3A (25A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26	Медицинская сестра Костромской филиал (156025, г. Кострома, ул. Ново-Полянская, д. 11, нежилое помещение 84)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
31	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32A	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32-1A (32A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33A	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Меню (да/нет) или другие рационные пищевые продукты (да/нет)	Профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроакустический	вредно-физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
33-1А (33А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Котельничский филиал (612600, г. Котельнич, ул. Пушкина, д. 3А)																						
34	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
35	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
36	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
38	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
39А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
39-1А (39А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40А	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40-1А (40А)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Омутнинский филиал (612740, г. Омутнинск, ул. Ю. Пионеров, д. 24А)																						
41	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46А	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
46-1А	Медицинская сестра проце-	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	МЗЛБ или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
(46A)	дурной														3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
47A	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
47-1A (47A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Слободской филиал (613150, г. Слободской, ул. Рождественская, д. 88А)																						
48	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
49	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
50	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
51	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
52A	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
52-1A (52A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	Советский филиал (613340, г. Советск, ул. Кондакова, д. 33)																						
53	Медицинский технолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
54	Санитарка	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
55	Заведующий филиалом - врач - трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
56	Врач-трансфузиолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
57	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
58A	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
58-1A (58A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
59A	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
59-1A (59A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	МЗФО или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэроакустический	аэродинамический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса				
	рия (г. Киров, ул. Красноармейская, д. 72/3)																											
	Отдел физико-химических исследований																											
100	Специалист физико-химических исследований	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба качества																											
101	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственный отдел, Склад хранения плазмы																											
102	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103А	Аппаратчик	-	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-1А (103А)	Аппаратчик	-	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-2А (103А)	Аппаратчик	-	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-3А (103А)	Аппаратчик	-	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103-4А (103А)	Аппаратчик	-	3.3	-	2	-	-	2	2	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104А	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104-1А (104А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105-1А (105А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 31.08.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Российский медицинский научно-производственный центр "Росплазма" Федерального медико-биологического агентства"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Волжский филиал (425000, г. Волжск, ул. Грибоедова, д. 2)	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
Вятскополянский филиал (612960, г. Вятские Поляны, ул. Лермонтова, д. 2)					
Казанский филиал (г. Казань, ул. Островского, д. 69/3)					
Кирово-Чепецкий филиал (613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Зверева, д. 9)					
Костромской филиал (156025, г. Кострома, ул. Ново-Полянская, д. 11, нежилое помещение 84)					
Котельничский филиал (612600, г. Котельнич, ул. Пушкина, д. 3А)					
Омутнинский филиал (612740, г. Омутнинск, ул. Ю. Пионеров, д. 24А)					
Слободской филиал (613150, г. Слободской, ул. Рождественская, д. 88А)					
Советский филиал (613340, г. Советск, ул. Кондакова, д. 33)					
Шеморданский филиал (Республика Татарстан, с. Шемордан, ул. Фрунзе, д. 6Б)					
Яранский филиал (612260, г. Яранск, ул. Халтурина, д. 8Б)					
Передвижная станция №1 (г. Киров) Кирово-Чепецкого филиала (г. Киров, ул. Красноармейская, д. 72/3)					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Передвижная станция №2 (г. Киров) Кирово-Чепецкого филиала (г. Киров, ул. Красноармейская, д. 72/3)</i>					
<i>Передвижная станция №3 (г. Нижний Новгород), Яранского филиала (г. Нижний Новгород, ул. Тропинина, д. 41А)</i>					
<i>Передвижная станция №4 (г. Чебоксары), Волжского филиала (г. Чебоксары, проспект Ленина, д. 12 (горбольница №3))</i>					
<i>Лаборатория контроля качества (610002, г. Киров, ул. Ленина, 104)</i>					
<i>Лаборатория контроля качества Отдел серологического скрининга донорской плазмы</i>					
<i>Лаборатория контроля качества Отдел генотестирования донорской плазмы</i>					
<i>Испытательная лаборатория (г. Киров, ул. Красноармейская, д. 72/3)</i>					
<i>Отдел физико-химических исследований</i>					
<i>Служба качества</i>					
<i>Производственный отдел, Склад хранения плазмы</i>					

Дата составления: 31.08.2021

Сводная ведомость (результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российский медицинский научно-производственный центр «Росплазма» Федерального медико-биологического агентства»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	0	0	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	0	0	3	0	0
из них женщин	3	3	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	Передвижная станция №1 (г.Киров) Кирово-Чепецкого филиала															3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Передвижная станция №2 (г.Киров) Кирово-Чепецкого филиала															3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
2	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3	Шеморданский филиал															3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2021

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российский медицинский научно-производственный центр «Росплазма» Федерального медико-биологического агентства»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Передвижная станция № 1 (г. Киров) Кирово-Чепецкого филиала</i>					
1. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными, вирусными возбудителями	Профилактика инфекционного заражения	Постоянно	Отдел организационно-методической работы и комплектования донорских кадров	Выполняется постоянно
<i>Передвижная станция № 2 (г. Киров) Кирово-Чепецкого филиала</i>					
2. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными, вирусными возбудителями	Профилактика инфекционного заражения	Постоянно	Отдел организационно-методической работы и комплектования донорских кадров	Выполняется постоянно
Шеморданский филиал					
3. Медицинская сестра	Биологический: Соблюдение требований безопасности при работе с инфекционными, вирусными возбудителями	Профилактика инфекционного заражения	Постоянно	Отдел организационно-методической работы и комплектования донорских кадров	Выполняется постоянно

Дата составления: 13.10.2021